



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  
dla Województwa Dolnośląskiego 2007-2013

Jelenia Góra, 14.05.2013r.

IZP.271.41. 2.2013

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Monitoring turystycznych rejonów Miasta Jelenia Góra – etap II**”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.41.2013.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

#### Pytanie nr 1:

„W związku z zapisami paragrafu 9.1.2 SIWZ prosimy o wyjaśnienie możliwości łączenia referencji w celu spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli oferent przedstawi:

- jedną referencję potwierdzającą wykonanie instalacji 15 kamer monitoringu miejskiego z transmisją światłowodową
- drugą referencję potwierdzającą wykonanie instalacji 15 kamer monitoringu miejskiego z transmisją radiową
- trzecią referencję potwierdzającą instalację drugiego centrum dozoru (w innej lokalizacji) we wcześniej wykonanej przez siebie instalacji monitoringu miejskiego”.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że na tym etapie postępowania nie dokonuje oceny warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający doprecyzowuje warunek udziału w postępowaniu określony w pkt. 9.1.2 Tomu I SIWZ w następujący sposób:

„Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z należytą starannością realizację co najmniej jednego (1) zamówienia polegającego na wykonaniu systemu hybrydowego monitoringu miejskiego składającego się z:

- co najmniej 30 kamer obrotowych z transmisją światłowodową i radiową, oraz
- co najmniej 2 centrów dozoru w dwóch różnych lokalizacjach”.

#### Pytanie nr 2:

„Zamawiający w treści § 9 wzoru umowy wymaga aby oferent udzielił 36 miesięcznej gwarancji na wykonany system monitoringu. Ponieważ zamówienie polega na rozbudowie istniejącego systemu monitoringu prosimy o doprecyzowanie warunków tej gwarancji na elementy istniejącego systemu monitoringu w które wykonawca będzie ingerował”.

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma udzielić gwarancji na „Monitoring turystycznych rejonów Miasta Jelenia Góra” tj. na cały system monitoringu.

Zamawiający ma świadomość, iż Wykonawca będzie ingerował w istniejący system monitoringu. Prace wykonywane przez Wykonawcę muszą być technologicznie i funkcjonalnie powiązane z monitoringiem już wykonanym, przez co w sposób naturalny będą na siebie oddziaływać. Oczywistą konsekwencją stanu rzeczy jest konieczność uwzględnienia gwarancji na cały system monitoringu w cenie oferty.

#### Pytanie nr 3:

„Zamawiający w treści § 4 ust. 6 wzoru umowy nie przewiduje żadnych powodów zmiany ryczałtowego zamówienia. Czy zmiana stawki VAT również nie może skutkować zmianą wynagrodzenia?”

#### Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany umowy w związku ze zmianą stawki podatku VAT, ryzyko zmiany stawki podatku VAT Wykonawca winien uwzględnić w ofercie.

**Pytanie nr 4:**

„W treści dokumentu Stwor oraz dokumentu „Tom III – opis przedmiotu zamówienia” określono inne wymagania dla okresu gwarancji na urządzenia:

- w „opisie przedmiotu zamówienia” rozdział V pkt 1 – minimum 36 miesięczna gwarancja producenta
- w § 9 wzoru umowy nie mniej niż 24 miesiące gwarancji producenta”

Prosimy o jednoznaczne określenie wymaganego okresu gwarancji producenta, co ma wpływ na cenę urządzeń”

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający wyjaśnia, iż gwarancja na oferowany sprzęt musi obejmować okres minimum 36 miesięcy gwarancji producenta, zaś w przypadku akumulatorów okres 24 miesięcznej gwarancji producenta.

**Pytanie nr 5:**

„W projekcie technicznym część opisowa, strona 12 w tabeli podano wykaz urządzeń. W pozycji 21, 22, 23 podano parametry 4 promienników podczerwieni. Załączone schematy nie zawierają promienników. Prosimy o doprecyzowanie które obszary mają one doświetlić?”

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

W celu doprecyzowania sprzętu wymaganego w poszczególnych lokalizacjach załączono tabele wraz z wymaganymi parametrami promienników oraz rodzajem transmisji.

**UWAGA**

w pozycji 23 zestawienia sprzętu w części opisowej projektu (strona 12) podano parametry promiennika jako:

- źródło światła o długości min. 940nm ( niewidzialne) ,
- Kąt świecenia min 120°,
- zasięg min 30m

Dopuszcza się również w tej lokalizacji promiennik o parametrach poniższych:

- źródło światła o długości min. 940nm ( niewidzialne) ,
- Kąt świecenia min 60°,
- zasięg min 60m

Zamawiający na stronie BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod przedmiotowym postępowaniem załącza dokument pn.: „Lokalizacja i rodzaj transmisji”.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

z up. PREZYDENTA MIASTA  
JELENIA GÓRY  
Miroslawa Dzika  
Zastępca Prezydenta Miasta